COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO

" Città dei Farfensi " Provincia di Fermo

Corso Matteotti, 13 Tel. 0734/780111 Fax. 0734/780561 P.I. 0330500448 e.mail: comunesym@libero.it

Prot. n. 3094

Lì, Santa Vittoria in Matenano 30.05.2017

PREFETTURA - U.T.G.
ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI
SEZIONE REGIONALE MARCHE

PEC:

Decreto Sindacale n. 8 del 30.05.2017

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Santa Vittoria in Matenano – Montottone

IL SINDACO

Premesso che i Comuni di Santa Vittoria in Matenano – Montottone, rispettivamente con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 17 del 28.04.2017 e n. 17 del 27.04.2017 hanno stabilito di convenzionare la gestione coordinata del servizio di segreteria comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Convenzione di Segreteria sottoscritta dai Comuni di S. Vittoria in Matenano - presso il quale è titolare di sede di Segreteria la dr.ssa Paola De Montis, iscritta nella fascia professionale lett. C dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Marche - e Montottone;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

NOMINA

la dott.ssa Paola De Montis, nata a Messina, il 14.07.1981, iscritta nella fascia professionale lett. C dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Marche quale Segretario titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Santa Vittoria in Matenano – Montottone, classe IV, a decorrere dal 01.06.2017.

Il presente provvedimento, notificato alla dott.ssa Paola De Montis, viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Marche per gli adempimenti consequenziali, nonché, per opportuna conoscenza, al Comune di Montottone.

IL SINDACO

Fabrizio Vergari

PER ACCETTAZIONE : Il Segretario Paola De Montis

Peole de Houti